
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Курганская область
Администрация Дал матов с ко го муниципального округа

от M £±L  № /££J_

О внесении изменений в постановление Администрации Далматовского 
муниципального округа от 9 августа 2023 года № 175 «Об утверждении Порядка

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях Далматовского муниципального округа Курганской области»

В целях социальной поддержки семей участников специальной военной операции, 
в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» Администрация Далматовского муниципального 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Далматовского 
муниципального округа от 9 августа 2023 года № 175 «Об утверждении Порядка 
обеспечения питанием обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях 
Далматовского муниципального округа Курганской области»:

в подпунктах 5 и 6 пункта 5 приложения к постановлению слова «обучающийся в 5 - 
11 классах в муниципальной общеобразовательной организации» заменить словами 
«обучающийся по образовательным программам дошкольного образования, а также в 5 - 
11 классах в муниципальных образовательных учреждениях».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения с 1 
ноября 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Далматовский вестник», 
разместить на официальном сайте Администрации Далматовского муниципального 
округа Курганской области в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Далматовского муниципального округа Курганской области по социальной 
политике.

Глава Далматовского муниципального ой^у! ^  А.Г. Аносов

Исп. Волынец Е.С.
Тел. 3-79-65


